2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.07.2014
№ 113
ст-ца Переясловская
О Порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации
В целях противодействия коррупции в администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 9 января 2014 года № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Положение о сообщении главой Переясловского сельского поселения Брюховецкого района, муниципальными служащими администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации (прилагается).

2. Главному специалисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района О.А. Компаниец обеспечить ознакомление лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района с настоящим постановлением.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Переясловского

сельского поселения
Брюховецкого района
В.В. Татарин